LOTE: 001 Processo: 0020807-20.2016.5.04.0721

Lavadora a seco Uma lavadora a seco, marca SUZUKI, modelo Compacta Plus, usada, aparentando bom estado de conservação. AVALIAÇÃO R$ 13.500,00
(treze mil e quinhentos reais). O bem poderá ser adquirido com lanço a partir de 50 % (cinquenta por cento) do valor da avaliação. AVALIAÇÃO:
R$ 13.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 6.750,00

Lavadora a seco
1º Leilão: 09/05/2018 - 10:30

Local: Rua 15 de Novembro, 577, Cachoeira do Sul - RS